
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DGN,PAU SILNIC OBLASTI STŘED 2023 - III. 
____________________________________________________________________________ 

I. HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 

Dílčí hodnotící kritéria: 
1. nabídková cena     80 % 

2. zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 

zakázky                            20 % 

 

Pořadí nabídek odpovídá součtu bodů za obě hodnotící kritéria, pro každou část zvlášť. Jako první 

v pořadí se umístila nabídka, která získala nejvyšší bodovou hodnotu (nejvyšší počet bodů) při sečtení 

obou kritérií, ostatní byly seřazeny sestupně. 

 

Část 1:  II/152 Ořechov – Hajany - extravilán v km 121,610-123,300 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Cena v Kč bez DPH Počet bodů 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 108 855,- 71,10 4 

2. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
89 420,- 82,21 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 69 534,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 85 069,20 79,39 3 

5. Projekce iGEO s.r.o. 154 450,- 46,02 5 

 

Část 2: II/152 Silůvky –Ořechov - extravilán v km 117,330-119,730 

Číslo 

nabídky 
Firma Cena v Kč bez DPH Počet bodů 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 142 020,- 68,32 4 

2. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
116 480,- 78,91 3 



 

 

Strana 2 (celkem 7) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

3. CONSULTEST s.r.o. 85 780,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 112 159,- 79,39 2 

5. Projekce iGEO s.r.o. 180 800,- 46,02 5 

 

Část 3 : II/393 Oslavany – Ivančice - extravilán v km 12,800-14,830 

Číslo 

nabídky 
Firma 

Cena v Kč bez 

DPH 
Počet bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 124 615,- 70,91 4 

2. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
101 220,- 82,68 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 79 304,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 93 774,40 81,66 3 

5. Projekce iGEO s.r.o. 151 850,- 51,78 5 

 

Část 4 : II/394 Neslovice obchvat, 1.stavba - extravilán v km 6,300-7,000 

Číslo 

nabídky 
Firma 

Cena v Kč bez 

DPH 

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 52 010,- 75,47 4 

2. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
40 640,- 90,98 3 

3. CONSULTEST s.r.o. 36 060,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 36 329,- 93,41 2 

5. Projekce iGEO s.r.o. 69 300,- 51,63 5 

 

 

 

 



 

 

Strana 3 (celkem 7) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Část 5 : II/395, II/395H Moravské Bránice, průtah - intravilán v km 27,885-28,171 

Číslo 

nabídky 
Firma Cena v Kč bez DPH  

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 69 052,50 75,47 4 

2. 
Centrum dopravního 

výzkumu, v.v.i. 
55 616,- 88,88 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 47 883,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 53 289,14 85,88 3 

5. Projekce iGEO s.r.o. 70 315,- 64,48 5 

 

Část 6 : II/416 Židlochovice – Žabčice - od konce Židlochovic v km 27,650 po konec obce Žabčice 

v km 30,817 

Číslo 

nabídky 
Firma Cena v Kč bez DPH 

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 183 957,50 67,59 4 

2. 
Centrum dopravního 

výzkumu, v.v.i. 
151 444,- 77,81 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 109 430,20 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 143 898,66 74,84 3 

5. Projekce iGEO s.r.o. 226 785,- 48,60 5 

 

Část 7 : II/418, III/4176 Sokolnice, O.K. – křížení silnic II/418 v km 2,350-2,450 a III/4176 v km 

4,200-4,700 

Číslo 

nabídky 
Firma Cena v Kč bez DPH 

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 88 580,- 78,47 3 

2. 
Centrum dopravního 

výzkumu, v.v.i. 
77 520,- 86,81 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 64 740,- 100 1 



 

 

Strana 4 (celkem 7) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 81 138,- 77,83 4 

5. Projekce iGEO s.r.o. 119 000,- 53,52 5 

 

Část 8 : II/430 Brno – Velešovice - extravilán v km 3,150-13,810 

Číslo 

nabídky 
Firma Cena v Kč bez DPH 

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 656 490,- 68,16 4 

2. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
565 670,- 75,89 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 395 226,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 577 541,80 68,75 3 

5. Projekce iGEO s.r.o. 722 090,- 53,79 5 

 

Část 9 : III/00215 Říčany – Rosice - od km 0,300 v obci Říčany po km 3,800 v Rosicích 

Číslo 

nabídky 
Firma Cena v Kč bez DPH 

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 193 450,- 67,06 4 

2. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
156 700,- 78,10 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 113 800,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 149 549,- 74,88 3 

5. Projekce iGEO s.r.o. 235 000,- 48,74 5 

 

Část 10 : III/3938 Oslavany, ul. Letkovská - intravilán v km 0,000-0,600 

Číslo 

nabídky 
Firma Cena v Kč bez DPH 

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 48 480,- 71,06 4 



 

 

Strana 5 (celkem 7) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

2. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
36 720,- 87,41 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 30 940,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 34 189,- 86,40 3 

5. Projekce iGEO s.r.o. 59 000,- 51,95 5 

 

Část 11 : III/3941 Rosice, ul. Nádražní -  intravilán v km 2,035-3,020 

Číslo 

nabídky 
Firma 

Cena v Kč bez 

DPH 

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 68 362,50 74,28 4 

2. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
55 270,- 87,14 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 46 388,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 54 134,30 82,55 3 

5. Projekce iGEO s.r.o. 77 925,- 57,62 5 

 

Část 12 : III/3946 Omice – Troubsko - extravilán v km 3,000-6,400 

Číslo 

nabídky 
Firma 

Cena v Kč bez 

DPH 

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 180 920,- 65,05 4 

2. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
144 280,- 76,49 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 101 880,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 133 909,- 74,87 3 

5. Projekce iGEO s.r.o. 222 800,- 46,58 5 

 

 



 

 

Strana 6 (celkem 7) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Část 13 : III/15254 Ivančice, ul. Tovární - intravilán v km 0,530-0,900 

Číslo 

nabídky 
Firma Cena v Kč bez DPH 

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 36 725,- 76,25 4 

2. 
Centrum dopravního 

výzkumu, v.v.i. 
27 090,- 96,25 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 25 820,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 27 881,60 88,08 3 

5. Projekce iGEO s.r.o. 41 850,- 59,36 5 

 

Část 14 : III/15270 Ostopovice, ul. Lipová - intravilán v km 3,980-4,440 

Číslo 

nabídky 
Firma Cena v Kč bez DPH 

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 39 290,- 75,93 4 

2. 
Centrum dopravního 

výzkumu, v.v.i. 
30 450,- 92,17 2 

3. CONSULTEST s.r.o. 27 470,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 29 476,60 88,55 3 

5. Projekce iGEO s.r.o. 45 700,- 58,09 5 

 

Část 15 : III/3798 Spálený Mlýn - Svatoslav - křiž II/379 

Číslo 

nabídky 
Firma Cena v Kč bez DPH 

Počet 

bodů 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. ESLAB, spol. s r.o. 163 600,- 68,16 4 

2. 
Centrum dopravního 

výzkumu, v.v.i. 
119 760,- 85,78 3 

3. CONSULTEST s.r.o. 98 480,- 100 1 

4. PavEx Consulting, s.r.o. 102 129,40 91,14 2 



 

 

Strana 7 (celkem 7) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

5. Projekce iGEO s.r.o. 223 600,- 45,23 5 

 

 

 

II.  ROZHODNUTÍ 

Nejvhodnější nabídku pro všechy části VZ podal dodavatel: CONSULTEST s.r.o., se sídlem Veveří 

331/95, 602 00 Brno, IČ: 25346784. 

 

 

III. POUČENÍ 

Účastníci mohou do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky. 

Námitky musí být  doručeny zadavateli elektronicky, např. prostřednictvím elektronického nástroje      

E-ZAK, datové schránky, případně mailem. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem       

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Brně dne 10.10.2023 

 

 

 

 

 

 

Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2023-10-10T16:01:23+0200




